[bookmark: _GoBack]根据《市教育局关于开展2023年度中小学骨干教师评审认定工作的通知》精神,在教师个人申报、学校（单位）推荐、县(市、区)教育局考核推荐的基础上，市教育局成立评审委员会，对申报对象的相关材料进行了评审。经研究，确定宜城市宋玉小学何国荣等201名同志为襄阳市2023年度中小学骨干教师入选人员(名单附后),现予以公示。公示时间为2024年1月4日—10日。
一、小学、幼儿园97人
	序号
	姓名
	性别
	身份
	工作单位
	现任教学段
	现任教
学科

	1
	何国荣
	女
	教师
	宜城市宋玉小学
	小学
	语文

	2
	侯芳
	女
	教师
	襄阳市松鹤路小学教育集团
	小学
	音乐

	3
	方运红
	女
	教师
	襄州区第四中学
	小学
	数学

	4
	胡明
	男
	教师
	枣阳市平林镇中心小学
	小学
	科学

	5
	张伟
	女
	教师
	保康县实验小学
	小学
	语文

	6
	刘言莉
	女
	教师
	东津新区第一实验小学
	小学
	数学

	7
	闫华伟
	男
	教师
	襄阳高新区明德小学
	小学
	语文

	8
	陈启丽
	女
	教师
	枣阳市第三实验小学
	小学
	数学

	9
	李雪萍
	女
	教师
	樊城区朱坡中心小学
	小学
	语文

	10
	郭宜南
	女
	教师
	宜城市实验小学
	小学
	语文

	11
	丁锐
	女
	教师
	枣阳市中兴学校
	小学
	劳动

	12
	李玉芳
	女
	教师
	襄州区天润小学
	小学
	数学

	13
	梁全红
	女
	教研员
	襄州区教育教学研究中心
	小学
	劳动教育

	14
	汪苏华
	女
	教师
	宜城市王集镇庞居村小学
	小学
	语文

	15
	李萍
	女
	教师
	保康县马良镇小学
	小学
	语文、道法

	16
	谷建琴
	女
	教师
	枣阳市北城东园小学
	小学
	数学

	17
	文涛
	男
	教师
	枣阳市平林镇宋集小学
	小学
	英语

	18
	龙云
	男
	教师
	襄州区第五中学
	小学
	数学

	19
	陶娴娴
	女
	教师
	襄阳市襄州区实验小学
	小学
	数学

	20
	张铁琴
	女
	教师
	宜城市西街小学
	小学
	数学

	21
	刘军红
	女
	教师
	枣阳市第二实验小学
	小学
	语文

	22
	杨彬玲
	女
	教师
	枣阳市琚湾镇中心小学
	小学
	数学

	23
	李博文
	女
	教师
	襄阳市大庆路小学教育集团
	小学
	英语

	24
	张银德
	女
	教师
	枣阳市王城镇小学
	小学
	数学

	25
	龚树树
	女
	教师
	宜城市鄢城街道办事处窑湾村小学
	小学
	英语

	26
	冯明芬
	女
	教师
	枣阳市火车站学校
	小学
	数学
科学

	27
	梁多多
	女
	教师
	南漳县卞和小学
	小学
	语文

	28
	罗芳平
	女
	教师
	襄阳市襄州一中附属学校
	小学
	英语

	29
	张礼林
	男
	教师
	襄州区张家集镇中心小学
	小学
	数学、科学

	30
	周世敏
	女
	教师
	宜城市南街小学
	小学
	语文

	31
	冷静
	女
	教师
	谷城县粉阳路小学
	小学
	语文

	32
	吴燃
	女
	教师
	南漳县九集镇九集完全小学
	小学
	语文

	33
	贾家聚
	男
	教师
	南漳县长坪镇长坪完全小学
	小学
	英语、科学、信息等

	34
	潘勇
	男
	教师
	襄州区朱集镇中心小学
	小学
	科学

	35
	张杨
	女
	教师
	襄州区峪山镇中心小学
	小学
	语文

	36
	陈晓芳
	女
	教师
	保康县实验小学
	小学
	语文

	37
	夏晓晶
	女
	教师
	襄阳市长虹路小学
	小学
	语文

	38
	郭俊俊
	男
	教师
	枣阳市七方镇中心小学
	小学
	英语

	39
	周云
	女
	教师
	东津镇中心小学
	小学
	语文

	40
	甄珍
	女
	教师
	襄阳市第三十九中学
	小学
	语文

	41
	宋光明
	女
	教师
	樊城区竹条中心小学
	小学
	语文

	42
	陈学荣
	女
	教师
	枣阳市太平镇第二小学
	小学
	数学、科学

	43
	杨国超
	男
	教师
	襄阳高新区大桥小学
	小学
	语文

	44
	张亚楠
	女
	教师
	襄阳市长征路小学
	小学
	体育

	45
	吕永杰
	女
	教师
	襄州区程河镇中心小学
	小学
	数学

	46
	郭雪
	女
	教师
	谷城县城关镇北辰小学
	小学
	语文

	47
	蔡家英
	女
	教研员
	宜城市教研室
	小学
	语文

	48
	马娟
	女
	教师
	南漳县徐庶学校
	小学
	道法

	49
	肖翱
	女
	教师
	襄阳高新区第二小学
	小学
	劳动教育

	50
	涂访
	女
	教师
	枣阳市北城东园小学
	小学
	数学

	51
	李红琴
	女
	教师
	襄阳市晨光小学
	小学
	语文

	52
	刘敬民
	女
	教师
	襄阳市昭明小学
	小学
	英语

	53
	马文云
	女
	教师
	襄阳市恒大名都小学
	小学
	语文

	54
	余绮繁
	女
	教师
	老河口市第八小学
	小学
	英语、劳动教育

	55
	梁成蓉
	女
	教师
	襄阳高新区黄家小学
	小学
	语文

	56
	杨红
	女
	教师
	枣阳市环城丁庄小学
	小学
	数学、科学

	57
	刘育蕾
	女
	教师
	襄阳市第一实验小学
	小学
	语文

	58
	周以春
	男
	教师
	南漳县实验小学
	小学
	信息技术

	59
	吕雪锋
	男
	教师
	东津新区第二实验小学
	小学
	数学

	60
	王淑芬
	女
	教师
	南漳县九集镇九集完全小学
	小学
	语文

	61
	郭秀
	女
	教师
	南漳县城关镇张营中心小学
	小学
	英语

	62
	罗琴
	女
	教师
	南漳县实验小学
	小学
	语文

	63
	袁欣
	女
	教师
	老河口市酂阳办事处王甫洲小学
	小学
	数学

	64
	黄玲玲
	女
	教师
	枣阳市南城霍庄小学
	小学
	语文

	65
	任艳玲
	女
	教师
	襄城区黄河小学
	小学
	数学

	66
	郭向茹
	女
	教师
	东津镇中心小学
	小学
	英语

	67
	程  涛
	男
	教师
	襄州区古驿镇中心小学
	小学
	数学

	68
	王天明
	男
	教师
	东津新区王河小学
	小学
	数学

	69
	齐丹
	女
	教师
	襄阳市襄州区第七中学
	小学
	数学

	70
	刘杨
	女
	教师
	南漳县武安镇协同中心小学
	小学
	语文

	71
	秦国徽
	女
	教师
	老河口市实验小学
	小学
	科学

	72
	龚海定
	男
	教师
	枣阳市杨垱镇徐寨小学
	小学
	道德与法治

	73
	吕玉龙
	男
	教师
	谷城县城关镇城内小学
	小学
	信息科技

	74
	  陈云   
	女
	教师
	谷城县盛康镇小学
	小学
	语文

	75
	熊娟
	女
	教师
	南漳县卞和小学
	小学
	数学

	76
	陈真杰
	男
	教师
	老河口市酂阳办事处王甫洲小学
	小学
	数学

	77
	王进杰
	女
	教师
	襄阳东风中学
	小学
	美术

	78
	贺忠晴
	女
	教师
	襄州区八一路小学
	小学
	语文

	79
	肖丽
	女
	教师
	襄州区双沟镇中心小学
	小学
	数学

	80
	朱坤龙
	男
	教师
	老河口市孟楼小学
	小学
	体育与健康

	81
	王飞
	女
	教师
	枣阳经济开发区靳庄小学
	小学
	美术

	82
	方海涛
	男
	教师
	谷城县胡湾中心小学
	小学
	数学

	83
	章莉琴
	女
	教师
	樊城区普陀学校
	小学
	语文

	84
	马小敏
	女
	教师
	枣阳市兴隆镇第二中心小学
	小学
	数学

	85
	冯力澜
	女
	教师
	谷城县庙滩镇小学
	小学
	英语

	86
	郭艳平
	女
	教师
	枣阳市杨垱镇徐寨小学
	小学
	语文

	87
	杜娟
	女
	教师
	南漳县徐庶学校
	小学
	科学

	88
	孙杰
	男
	教师
	东津新区星汇城小学
	小学
	语文

	89
	董红菱
	女
	教师
	襄阳市人民路小学教育集团
	小学
	美术

	90
	张臻
	女
	教师
	襄阳市直属机关第一幼儿园
	幼儿园
	大班

	91
	温馨
	女
	教师
	襄阳市艺术幼儿园
	幼儿园
	幼教全科

	92
	付志勤
	女
	教师
	老河口市中山幼儿园
	幼儿园
	五大领域

	93
	杨尊杰
	女
	教师
	宜城市机关幼儿园
	幼儿园
	语言

	94
	邓佳俊
	女
	教师
	老河口市中心幼儿园
	幼儿园
	综合

	95
	付红霞
	女
	教师
	枣阳市刘升镇中心幼儿园
	幼儿园
	学前语言

	96
	闫帆
	女
	教师
	谷城县幼儿园
	幼儿园
	幼儿教育

	97
	蔡鑫
	女
	教师
	樊城区龙头中心幼儿园
	幼儿园
	幼教全科

二、初中63人
	序号
	姓名
	性别
	身份
	工作单位
	现任教学段
	现任教学科

	1
	夏平
	男
	教师
	襄州区第七中学
	初中
	语文

	2
	张兴锋
	男
	教研员
	枣阳市琚湾镇中心学校
	初中
	物理

	3
	刘晓冬
	男
	教师
	襄阳市第三十三中学
	初中
	物理

	4
	吕贝
	女
	教师
	襄城区卧龙中学
	初中
	化学

	5
	王冬
	女
	教师
	襄阳市襄州区第四中学
	初中
	音乐

	6
	江岚
	女
	教师
	襄阳市第四十七中学
	初中
	语文

	7
	张新丽
	女
	教师
	襄阳市第四十二中学
	初中
	物理

	8
	孟芳
	女
	教师
	襄阳市第38中学
	初中
	语文

	9
	朱桂萍
	女
	教师
	襄州区伙牌镇中心学校
	初中
	历史

	10
	郭舒萍
	女
	教师
	襄州区第十一中学
	初中
	英语

	11
	孙子娟
	女
	教师
	谷城县城关镇第二初级中学
	初中
	语文

	12
	陈芬
	女
	教师
	谷城县谷伯中学
	初中
	英语

	13
	严丽
	女
	教师
	枣阳市兴隆镇第一初级中学
	初中
	英语
生物

	14
	胡贵萍
	女
	教师
	襄阳东风中学
	初中
	数学

	15
	罗菊艳
	女
	教师
	襄阳高新二中
	初中
	英语

	16
	张娟
	女
	教师
	襄阳市第四十五中学
	初中
	语文

	17
	蔡玲莉
	女
	教师
	襄阳市实验中学教育集团
	初中
	数学

	18
	王媛媛
	女
	教师
	襄阳东风中学
	初中
	语文

	19
	贺大娟
	女
	教师
	保康县熊绎中学
	初中
	语文

	20
	宋永刚
	男
	教研员
	老河口市教学研究室
	初中
	数学

	21
	张洪涛
	男
	教师
	枣阳市第六中学
	初中
	数学

	22
	阮婷婷
	女
	教师
	襄阳市第十九中学
	初中
	道法

	23
	周学涛
	男
	教师
	湖北省襄阳市第七中学
	初中
	物理

	24
	王亚敏
	女
	教师
	襄州区第九中学
	初中
	历史

	25
	刘耀
	女
	教师
	襄阳市第三十五中学
	初中
	地理

	26
	范晶晶
	女
	教师
	襄州区第八中学
	初中
	数学

	27
	樊玲
	女
	教师
	保康县熊绎中学
	初中
	语文

	28
	王小容
	女
	教师
	宜城市雷河镇初级中学
	初中
	物理、信息技术

	29
	廖雪梅
	女
	教师
	枣阳市新市镇钱岗中学
	初中
	物理

	30
	郭静
	女
	教师
	南漳县九集镇九集初级中学
	初中
	英语

	31
	朱丽霜
	女
	教师
	襄阳市第十中学
	初中
	英语

	32
	王汉英
	女
	教师
	南漳县巡检镇巡检初级中学
	初中
	历史

	33
	张长根
	男
	教研员
	老河口市教学研究室
	初中
	英语

	34
	龚艳华
	女
	教师
	南漳县实验中学
	初中
	数学

	35
	袁雷
	男
	教师
	襄阳市第四十六中学
	初中
	综合实
践活动

	36
	陈华
	女
	教师
	宜城市汉江初级中学
	初中
	数学

	37
	吴兴伟
	男
	教师
	襄阳市第四中学义务教育部
	初中
	数学

	38
	吕武
	男
	教师
	襄阳市第三十一中学
	初中
	物理

	39
	杨万敏
	女
	教师
	襄阳市第三十四中学
	初中
	数学

	40
	毛艳丽
	女
	教师
	谷城县城关镇第三初级中学
	初中
	物理

	41
	郭华丽
	女
	教师
	南漳县徐庶学校
	初中
	数学

	42
	庞华
	女
	教师
	襄阳市诸葛亮中学教育集团
	初中
	地理

	43
	申丽芳
	女
	教师
	枣阳市第三中学
	初中
	生物

	44
	邱玉群
	女
	教师
	宜城市城关初级中学
	初中
	语文

	45
	刘毅
	男
	教师
	枣阳市新市镇火青中学
	初中
	物理

	46
	何娟娟
	女
	教师
	老河口市贾湖中学
	初中
	化学

	47
	罗靳静
	女
	教师
	襄阳市第四十中学
	初中
	物理

	48
	常忠锐
	女
	教师
	谷城县冷集镇第三初级中学
	初中
	英语

	49
	张金涛
	男
	教师
	宜城市流水镇流水中学
	初中
	物理

	50
	常俊
	女
	教师
	老河口市第四中学
	初中
	英语

	51
	杨勇
	男
	教师
	保康县歇马镇中心学校
	初中
	地理

	52
	赵国敏
	女
	教师
	襄州区张湾办事处中心学校
	初中
	英语

	53
	莘永胜
	男
	教师
	枣阳市太平镇第三初级中学
	初中
	化学

	54
	刘成会
	女
	教师
	枣阳市吴店镇第一中学
	初中
	语文

	55
	张小锋
	男
	教师
	枣阳市吴店镇第二中学
	初中
	语文

	56
	陈志琴
	女
	教师
	襄州区龙王镇中心学校
	初中
	数学

	57
	龙灵
	女
	教师
	襄阳高新区第四中学
	初中
	英语

	58
	刘小勇
	男
	教师
	枣阳南城梁集中学
	初中
	历史

	59
	吕静
	女
	教师
	襄阳市米芾中学
	初中
	数学

	60
	刘桂云
	女
	教师
	枣阳市兴隆镇第一初级中学
	初中
	数学

	61
	张艳艳
	女
	教师
	老河口市第一中学初中部
	初中
	英语

	62
	尚黎新
	男
	教师
	襄州区双沟镇中心学校
	初中
	化学

	63
	廖帮燕
	女
	教师
	宜城市板桥店镇初级中学
	初中
	语文

三、高中、中职41人
	序号
	姓名
	性别
	身份
	工作单位
	现任教学段
	现任教
学科

	1
	刘苏红
	女
	教师
	襄阳市第五中学
	高中
	政治

	2
	张莉
	女
	教师
	襄阳市第三中学
	高中
	语文

	3
	张国雯
	女
	教师
	襄阳市第三中学
	高中
	数学

	4
	胡楚兵
	男
	教师
	枣阳市第一中学
	高中
	物理

	5
	张华齐
	男
	教师
	襄阳市第五中学
	高中
	数学

	6
	焦雪琴
	女
	教师
	襄阳市致远中学
	高中
	地理

	7
	杨瑛
	女
	教师
	宜城市第三高级中学
	高中
	语文

	8
	邹媛媛
	女
	教师
	谷城县第三中学
	高中
	语文

	9
	黄心怡
	女
	教师
	襄阳市第四中学高中部
	高中
	英语

	10
	米瑞娟
	女
	教师
	襄阳市致远中学
	高中
	语文

	11
	柏静
	男
	教师
	襄阳市第五中学
	高中
	物理

	12
	张卉卉
	女
	教师
	襄阳市致远中学
	高中
	物理

	13
	熊力
	女
	教师
	襄阳市第二中学
	高中
	物理

	14
	李涛
	男
	教师
	襄阳市第四中学高中部
	高中
	物理

	15
	刘勇华
	女
	教师
	枣阳市师苑高级中学
	高中
	数学

	16
	毛宜平
	男
	教师
	襄阳市六中
	高中
	地理

	17
	梅进丰
	男
	教师
	襄阳市第一中学
	高中
	化学

	18
	何伟
	男
	教师
	襄阳市第三中学
	高中
	生物

	19
	李乔琦
	女
	教师
	襄阳市第九中学
	高中
	心理健康教育

	20
	黄辉
	女
	教师
	襄阳市第三十六中学
	高中
	语文

	21
	徐丹
	女
	教师
	襄阳三中
	高中
	英语

	22
	李婷
	女
	教师
	保康县第一中学
	高中
	政治

	23
	杜晓霞
	女
	教师
	襄阳市第一中学
	高中
	数学

	24
	胡星
	男
	教师
	宜城二中
	高中
	地理

	25
	徐红菊
	女
	教师
	南漳县高级中学
	高中
	语文

	26
	李厚刚
	男
	教师
	襄阳市第四中学高中部
	高中
	历史

	27
	刘晓娟
	女
	教师
	襄阳市田家炳中学
	高中
	化学

	28
	赵文瑜
	女
	教师
	襄阳市第二十四中学
	高中
	语文

	29
	张晓璇
	女
	教师
	襄阳市致远中学
	高中
	数学

	30
	吴波
	女
	教师
	老河口市第一中学
	高中
	化学

	31
	李春娟
	女
	教师
	襄阳市第四中学高中部
	高中
	政治

	32
	付俊伟
	男
	教师
	枣阳市第二中学
	高中
	语文

	33
	周建萍
	女
	教师
	襄阳市第二十四中学
	高中
	生物

	34
	占玲玲
	女
	教师
	襄阳市第一中学
	高中
	英语

	35
	胡赛
	男
	教师
	老河口市高级中学
	高中
	地理

	36
	邱羽
	女
	教师
	襄阳市第五中学
	高中
	历史

	37
	吴雪梅
	女
	教师
	襄阳市第二中学
	高中
	数学

	38
	张小雪
	女
	教师
	南漳县职业教育中心
	中职
	英语、酒店礼仪

	39
	姜雪
	女
	教师
	枣阳市职教中心学校
	中职
	幼儿教育学

	40
	望建华
	男
	教师
	保康县中等职业技术学校
	中职
	计算机

	41
	周慧
	女
	教师
	襄城区职业高级中学
	中职
	电子技术